
facultad de ciencias 

sociales 
U N C Univers idad 

Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N° 0008084/2018 

VISTO 

La apertura de la sexta cohorte del Doctorado en Semiótica del Centro de Estudios 
Avanzados de lo Facultad de Ciencias Sociales; y 

CONSIDERANDO 

Que lo Comisión de Admisión y Seguimiento del Doctorado en Semiótica ho 
resuelto el proceso de odmisión de ospirontes o inscribirse en su quinto 
cohorte; 

Que lo Comisión de Admisión y Seguimiento del Doctorodo en Semiótico ho 
evoluodo y oprobodo lo solicitud de odmisión de inscripción o lo correro 
del Lic. Bool Ulises DELUPI, DNI N° 36.983.663; 

Que ésto Dirección ho sido informodo por los outoridodes Doctorodo en Semiótico 
sobre los resultodos de dicho evoluoción; 

Artículo 1°: Refrendor lo odmisión del Lic. Bool Ulises DELUPI, DNI N° 36.983.663 como 
olumno de lo quinto cohorte del Doctorodo en Semiótico. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese y orchívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 
DIECIOCHO. 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N°: 016/2018 

CEA 1 Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales \d Nacional de Córdoba Av. Véíez Sarsftetd 153, Córdoba (CP: 5000) ~ Argentina 

Tel-Fax: 54-0351-433-2086 / 88 | centro@cea.unc.edu.ar 


